
                                       令和 5 年 8 月吉日 

関 係 各 位 

                                    東淀川区医師会                         

 会長 辻 正純 

 

第 1回「東淀川区在宅医療連携研修会」のご案内 
 

 

残暑の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は当区医師会事業にご支援ご協力賜り感謝申し上げます。 

東淀川区医師会では、在宅医療提供体制構築のために「在宅医療連携研修会」を開催しております。 

今回は、「わたしたちの多職種連携を考える」をテーマに多職種連携のための医療介護専用の完全非

公開型コミュニケーションツール ＭＣＳ（メディカルケアステーション）を利用した情報共有・連携に

ついて考えたいと思います。 

ご参加頂けます方は、下記に記載頂き、東淀川区医師会へ FAX：6326-8484 にて 9 月 11 日（月）ま

でにお申込みください。 

 

記 

 

１．日時  令和５年９月１４日（木） 午後２時００分～午後３時３０分 

 

２．場所  東淀川区医師会館 3 階講堂 豊新 2-3-7 電話 6320-2226 

 

３．演題  「ＭＣＳを利用した情報共有システム  
～在宅医療における多職種連携のために～」 

 

講師  西田医院 院長 西田 佳史 先生 

 

４．定員  40 名（先着申込順）（定員超えの場合はご連絡します。） 

       
 

ＦＡＸ ６３２６－８４８４ 

 

出席します（9／14 在宅医療連携研修会） 

 

施設名：                ご芳名：              

連絡先：              ご芳名：              

ご芳名：              


